РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(двадцать четвертое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016 г.

№ 09/01

пгт. Кильдинстрой
О согласовании проекта постановления Губернатора Мурманской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Мурманской области на 2017 год»

В соответствии с пунктами 43, 46 раздела IV постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Российской Федерации», Федеральными законами от 27.06.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Комитета по тарифному регулированию Мурманской области от 30.11.2016 г. №06-02/3672-ВГ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, в целях обеспечения качественного теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,
р е ш и л:
1. Согласовать проект постановления Губернатора Мурманской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Мурманской области на 2017 год» по муниципальному образованию городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области с 01 июля 2017 года в размере 8,5 %.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

А.В. Игнатьев